

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1308 Mateusz Padykuła**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1308 Mateusz Padykuła**

Miejscowość: Dąbrówka Osuchowska / Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszego syna...



Cześć jestem Mateusz i mam już 5 lat - jak szybko to zleciało. Od urodzenia zmagam się z wieloma trudnościami i schorzeniami jakie stają na mojej drodze m.in. z dziecięcym porażeniem mózgowym, z niedowidzeniem oraz uszkodzonym nerwem wzrokowym, ale dzięki moim rodzicom, oraz osobom które mnie wspierają nie poddaję się i walczę o to, abym mógł chociaż trochę poczuć się tak jak Ty.

Mam wiele problemów zdrowotnych, dlatego często jeżdżę na rehabilitację na których intensywnie ćwiczę. Gdy inne dzieci idą do przedszkola ja z moimi rehabilitantkami uczę się mówić, siedzieć oraz chodzić. Ponieważ mam dużą wadę wzroku i niedowidzenie nie mogę zobaczyć jaki świat jest piękny.

Jednak wierzę w to że kiedyś osiągnę mój cel i będę zdrowym chłopcem, ale bez Twojej pomocy będzie mi ciężko.

W zeszłym roku byłem na konsultacji w odległej UFIE tam po pierwszej operacji wszczepienia alloplantu do oczu oraz ciała lekarze dali mi szansę na to, że będę widział oraz chodził. Jednak aby osiągnąć zamierzony cel będę potrzebował kilka takich operacji co wiąże się z dużymi kosztami. Już w marcu mam okazję na kolejną, jednak moi rodzice nie są w stanie sami udźwignąć jej kosztów, dlatego proszę Cię o pomoc i wsparcie w postaci „cegiełki” na poniższy link.

Proszę przekazać mi 1,5% podatku, abym dzięki Twojemu wsparciu mógł realizować swoje cele.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych, groszy w dół.

148.

KWOTA

zł. zł.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

1308 Mateusz Padykuła

150. Wyrzynam zgodę



151. Informacje dodatkowe